Pl Dos
1 220
2 230
3 240
4 224
5 201
6 227
7 211
8 232
9 215
10 241
11 236
12 216
13 219
14 225
15 213
16 207
17 228
18 231
19 223
20 214
21 319
22 212
23 218
24 243
25 203
26 239
27 233
28 235
29 209
30 303
31 229
32 305
33 308
34 323
35 307
36 302
37 222
38 205
39 204
40 208
41 309
42 312
43 310
44 301
45 313
\,

Nom-prénom

Barhoumi Marwan
Favre Aubin
Berthoud Yanis
Lanter Malvin
Husler Levin

Lind Eytan
Manser Cornel
Stoffel Joél
Beckers Thibaut
Lambercier Bastien
THIERY Clément
Podevin Tom
Coppens Timéo
Schertenleib Thomas
Reduce Bastian
Atienza Matéo
May Axel
Salomon Evann
Gabioud Louis

Di Stasio Loris
Plattner Jael
Bovet Arno
Bader Aurélien
Meyer Mark

Graf Nils

Zuber Eliott
Obrist Valerio
Stuyts Tristan
Dobbelaere Lien
Blumer Alessia

Di Nino Maél
Hunziker Joline
Kauffmann Aline
Maurer Romina
Marthe Leonie
Huber Amélie
Hadorn Livio

De Mey Elio

Le Goff Noah
Briguet Lucas
Gremaud Lisa
Fumagalli Camilla
Sgro Olivia
Emmenegger Laura
Zanetti Rachele

Equipe

Team Chiffelle
HUMARD VP

Bauwerk Parkett Racing Team

TSP Ostschweiz
Thémus
Knippcycling
HUMARD VP

TSP Geneve

TSP Ostschweiz
Thémus Young

Fatal Bike

VCC+joliatcycles-banndi SA

TSP Ostschweiz

TSP Valais
KA BOOM Raceteam

TSP Ostschweiz
TSP Ostschweiz

Free Time Team
TSP Ostschweiz

Free TimeTeam

Code UCI

10071126444
10096087776
10034804893
10082004891
10076711018
10150715550
10157903553
10150058980
10101862714
10099077396
10065776084
10121038705
10146243345
10146874047
10139094950
10127620860
10160975625
10069329722
10148591957
10157698035
10136893252
10139312390
10157819485
10163069209
10072189909
10147927711
10160975928

10158721282
10132125300
10121109332
10129921376
10144341539
10136861324
10128525384
10144230391
10091950223
10094637325
10160975120
10158160706
10072616406
10031797186
10141605634
10123993363
10154906051

Nat

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
FRA
FRA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
FRA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
BEL
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI

()]
X

T T T T TMTIETTTTTITTITIMIIENIEIEEEE=E==2=ZE

Année

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2007
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2007
2010
2008
2009

Cat

u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
FB
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
FB
u17
FB
FB
FB
FB
FB
u17
u17
u17
u17
FB
FB
FB
FB
FB

r DUO GENEVOIS - GRAND-PRIX DU VELO CLUB LANCY

Sprinter Club Lignon - Vélo-Club Lancy * dimanche, 27 avril 2025

Résultats - U17-FB

Club

Pédale Bulloise

02 MounTainBike
Velomaniacs veveyse
RV Altenrhein

VMC Gansingen

Vélo club Nyon

RMC Gossau

RRC Bern

VC Lyss

Dubraquet

Team Allinges Publier
Sprinter Club Lignon
VC Excelsior Martigny
VC Echallens
Cyclophile Sédunois
VC Payerne

VC Excelsior Martigny
Sprinter club lignon
VC Excelsior Martigny
VC Surselva

VC Gelterkinden

VC Echallens

Union Cycliste Montheysanne

Pédale Bulloise
RRC-Amt
Velo club courtételle

Raceteam Siidostschweiz
RMC Gossau

Illiez bike club

KA BOOM Raceteam

VC Gippingen

RV Ersigen

VC Fribourg

Raceteam Siidostschweiz
RV Winterthur

RRC-Amt

VC Orbe

Cyclophile Sédunois
Bikeclub Sense Oberland
Free Time Women Team
Raceteam Suidostschweiz
VC Kaisten

Free Time Women Team

Temps
1:26:26
1:26:58
1:29:12
1:29:12
1:29:14
1:29:33
1:29:41
1:30:16
1:31:07
1:31:31
1:32:14
1:32:14
1:32:14
1:32:14
1:32:17
1:32:19
1:34:06
1:34:10
1:34:14
1:34:22
1:34:24
1:36:21
1:36:30
1:36:35
1:36:38
1:36:42
1:36:43
1:36:43
1:36:46
1:36:48
1:37:58
1:38:34
1:42:57
1:42:58
1:44:01
1:44:05
1:44:11
1:26:59
1:27:05
1:27:10
1:27:50
1:28:24
1:28:35
1:34:06
1:34:12

Tours

(<)}

(S, I C, RO, G, I, B E, B C, RV, ) B e) Iie) i «) N ) B o) B «) Wi o) Wi «) i) W) Bl «) Wi« ) B «) i@ ) B o) B« ) Wi ) Wi «) Wi @) Wi o) B o) Wi @ ) Wi o) B «) Wi o) B o) Wi @) I o) B @) Wi ) Bl @) B @) Wi o) B @) B @)

Ecart

+0:32
+02:46
+02:46
+02:48
+03:07
+03:15
+03:50
+04:41
+05:05
+05:48
+05:48
+05:48
+05:48
+05:51
+05:53
+07:40
+07:44
+07:48
+07:56
+07:58
+09:55
+10:04
+10:09
+10:12
+10:16
+10:17
+10:17
+10:20
+10:22
+11:32
+12:08
+16:31
+16:32
+17:35
+17:39
+17:45
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

Points
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( )
PI. Dos Nom-prénom Equipe Code UCI Nat Sx Année Cat Club Temps Tours Ecart Points
46 314  Laiso Alice Free Time Team 10137287417 SuUI F 2010 FB  Free Time Women Team 1:34:12 5 + 1 tour 13
47 315 Villanova Carola Free Time Team 10031797994 ITA F 2007 FB  Free Time Women Team 1:35:39 5 + 1 tour 14
48 316 Vanis Zoe Free Time Team 10113353978 CZE F 2010 FB  Free Time Women Team 1:38:43 5 + 1 tour 15
49 318 Croci Sandra Velo Club Mendrisio 10161707367 SuUl F 2010 FB  Velo Club Mendrisio 1:38:44 5 + 1 tour 16
50 226  Bartsch Yannic Bikebox Racingteam 10115807371 SUIL M 2009 U17  Bike Club Spiez 51:38 3 + 3 tours 34

Abandons (3)
DNF 317 Reichmuth Timea CUBE STORE CHUR 10079294955 SUI F 2007 FB RV Wetzikon Abandon 4 0
DNF 217 Marques Adriano 10108199036 SUIL M 2009 U17  Sprinter Club Lignon Abandon 4 0
DNF 304 Rousseaux Valentine 10160838411 SUIL F 2009 FB  VC Excelsior Martigny Abandon 2 0
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